

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ตั้ง บ้านแคน หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากกรอয়ต่อลาดยางช่วงหน้าบ้านนายจอมศรี สีลาดเลา ถึง สี่แยกช่วงบ้านนายประเทือง เมืองนาม
 ปริมาตรงาน ระยะทาง 161 เมตร ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 805 ตารางเมตร
 ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมหินลูกรังเพื่อปรับระดับถนนสูงโดยเฉลี่ย 0.20 เมตร
 ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า
 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ .- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30x1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆ ละ 8 ท่อน	-	ท่อน	261.68	-	37.86	-	-	
2	งานชั้นรองพื้นทาง .- งานปรับเกลี่ย .- ลูกกรังรองพื้นทาง	322.00 135.00	ตร.ม. ลบ.ม.	128.35	17,327.25	1.44 1.44	463.68 136.44	463.68 17,463.69	(หลวม)
รวมยกไป					17,327.25		600.12	17,927.37	

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าการการกองช่าง
 (นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านแคน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากการขุดลอกลายทางหน้าบ้านนายจอมศรี สีลาดเลา ถึง สี่แยกช่วงบ้านนายประเทือง เมืองนาม
ปริมาณงาน ระยะทาง 161 เมตร ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 805 ตารางเมตร
ลงหินลูกรังให้ลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมหินลูกรังเพื่อปรับระดับถนนสูงโดยเฉลี่ย 0.20 เมตร
ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการเมื่อ		วันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
ลำดับที่		ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)					
รวมยกมา													
3	- ทรายรองพื้นทาง			40.25	ลบ.ม.	401.87	16,175.27	1.44	57.96	16,233.23			
	งานคอนกรีต								-	-			
	- คอนกรีตโครงสร้างรูปลูกบาศก์ (240 กก/ตร.ชม.)			120.75	ลบ.ม.	1,912.62	230,948.87	306.00	36,949.50	267,898.37			
4	งานเหล็ก					32.86	26,452.30	5.00	4,025.00	30,477.30			
	- เหล็กตระแกรง wire mesh (๕ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.) กว้าง 2.5 เมตร ยาว 50 เมตร			805.00	ตร.ม.		-		-	-			
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง							290,903.68		41,632.58	332,536.26			

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงหามาตร)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านแคน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากการขุดลอกลาดข้างทางหน้าบ้านนายจอมศรี สีลาดเลา ถึง สี่แยกช่วงบ้านนายประเทือง เมืองนาม

ปริมาณงาน ระยะทาง 161 เมตร ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 805 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมหินลูกรังเพื่อปรับระดับถนนสูงโดยเฉลี่ย 0.20 เมตร

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
5	- เหล็ก DB Ø 16 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.51	ตัน	19,678.69	10,042.82	3,300.00	1,684.12	332,536.26	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.05	ตัน	20,203.40	932.35	3,300.00	152.29	11,726.94	
	- เหล็ก RB Ø 19 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.01	ตัน	19,428.64	129.98	2,900.00	19.40	1,084.63	
	งานแบบหล่อคอนกรีต							149.38	
	- ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 4.5 เมตร	19.82	ลบ.ม.	661.68	13,116.03	-	-	13,116.03	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					315,124.86		43,488.39	358,613.25	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร์)

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ตั้ง บ้านแคน หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากการขุดลาดยางช่วงหน้าบ้านนายจอมศรี สีลาดเลา ถึง สี่แยกช่วงบ้านนายประเทือง เมืองนาม
 ปริมาตรงาน ระยะทาง 161 เมตร ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 805 ตารางเมตร
 ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมหินลูกรังเพื่อปรับระดับถนนสูงโดยเฉลี่ย 0.20 เมตร
 ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า
 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
6	- ไม้แบบ 1" x 6"	36.23	ตร.ม.	-	315,124.86		43,488.39	358,613.25	คิด 50%
	งานหล่อทาง					133.00	4,817.93	4,817.93	
7	- ลูกรังหล่อทาง (หลวม)	32.20	ลบ.ม.	128.35	4,132.87	99.00	3,187.80	7,320.67	1,207.50
	งานอื่นๆ								
	- ยางมะตอย	60.38	ลิตร	20.00	1,207.50	-	-	1,207.50	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					320,465.23		51,494.12	371,959.35	

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าการการกองช่าง
 (นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)